bal Quid tu diuinis condimentis utere
qui prorogare uitam possit hominibus qui ca
culpel condimenta. **co** audacter dicito nam
nam uel ducenos annos poterunt uiuere meas
qui exstarent etas quas condidero
nam ego cicilendrum quod in patina scindidi
aut si polindrum aut meacidem aut
sane capidem eae ipse se se patinae
Fetuefaciunt illico aer ad neptuni pecudes
condimenta sunt terrestres pecudes cicimadro
condio aut apaloptide acata ractria
bal At te iupiter diique omnes perdant cum
condimentis tuis cum tuis omnibus mendacijs
co Sinehis loqui me. **bal** loquere atque in malam crucem
co ubi omnes patinae feruent omnis aperio
et odo demissis pedibus in celum uolat
eum in odorem cenat iupiter cotidie
bal odor dimissis pedibus. **co** peccauit inscient
bal Quid est. **co** quia dimissis manibus uolui dicere
bal si nunc uis uis coctum quidnam cenat iupiter
co et incenatus cubitum. **bal** et in mala crucem
et staccine ea tibi hodie nummum dabo
co Fator equidem me esse coquum carissimum
uere pro precio facio ut opera appareat mea
quo conductus ueni. **bal** ad furandum quidem
co At tu inuenire postulas quinquam coquum
si nisi miluini aut aquilinis unguis
An tu coquinatum ire quoquam postulas
Quid tibi constrictis unguis cenam coquas
Nunc adeo tu qui meus es iam edico tibi
uere tua properes amolliri omnia
Tum ut huius oculos in oculis habeas tuis
quo quo hic spectabit eo tu spectato simul
si hic quo gradietur pariter progredimini
Manum si procollet pariter proferto manum
si uum si quid sumet id tu finito sumere